АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2024 г. № 17
с. Петропавловка
О внесении изменений в постановление администрации Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 14.05.2019 г. № 21 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в Петропавловском сельском поселении» (в редакции постановлений от 03.11.2020 г. № 33, от 25.12.2023 г. №61, от 12.01.2024 г. № 5)
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 14.05.2019 года № 21 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в Петропавловском сельском поселении» (в редакции постановлений от 03.11.2020 г. № 33, от 25.12.2023 г. №61, от 12.01.2024 г. № 5) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в Петропавловском сельском поселении» изложить в новой редакции:
«СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ, ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА И ЧАСТНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В ПЕТРОПАВЛОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
1. Новикова А.А. - глава Петропавловского сельского поселения,
председатель комиссии
2. Михайлова Е.С. - ведущий специалист администрации Петропавловского сельского поселения,
заместитель председателя комиссии
3. Кислякова О.Д. - старший инспектор по земельным вопросам администрации Петропавловского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:
4. Яценко М.В. - главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Воронежской области» в Лискинском, Бобровском, Каменском, Каширском, Острогожском районах
5. Кузнецов А.А. - заместитель начальника отдела НД и ПР по Острогожскому и Каменскому районам старший лейтенант внутренней службы
6. Ожередова  Т.А.- и.о.начальника отдела главного архитектора, ЖКХ, промышленности, строительства, транспорта, связи администрации Острогожского муниципального района (по согласованию)
7. Луценко Е.А. - ведущий инженер отдела главного архитектора, ЖКХ, промышленности, строительства, транспорта, связи администрации Острогожского муниципального района (по согласованию)
8. Короленко А.А. – помощник главы по экологии и природным ресурсам администрации Острогожского муниципального района (по согласованию)».
9. Рогозин Р.А. – генеральный директор Казенного предприятия Воронежской области «Единая дирекция капитального строительства и газификации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петропавловского сельского поселения                             А.А.Новикова